
—
 

í í 
[ | MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
' - PERIODO2023 — 

nu LA PLATA, 2 | JUL, 2023 FoLIO 00003128 

VISTO la renuncia presentada por la Sra. Natasha GELABERT.CRISAFULLI, 
| y; | 

CONSIDERANDO: .. 

Que, la .¡Sra. Natasha GELABERT CRISAFULLI, fue designada como 

Asesora “C” dependiente de la Secretaría de¡ Comunicación al Vecino, mediante Decreto 

1190/2022; ¿ 

Que, la fénuncia al cargo es a partir del día 31 de Julio de 2023; 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas repárticiones públicas; 

Que, habiendo sido aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga; 

| Por ello, *: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

| DECRETA 

ARTÍCQLQ 19: Acéptase a '¡.;artir del 31 de Julio de 2023, la renuncia preseñf.ada al cargo 

de Asesora “C” _Personal sir|1 Estabilidad_ dependiente de la Secretaría de Comunicación al 

Vecino, la Sra. Natasha GELABERT CRISAFULLI DNI 37.235.798, CUIL 27-37235798-9. 

ARTIÍCULO 22: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordi 

Municipal. -


